50/2016, l’affidamento diretto dell’esame con 
conseguente certificazione per le competenze linguistiche certificate, al Trinity College London Limited 

C.F.01790150971 Southwark Street n.110 Londra; 
Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva di euro 2.241,00 (duemiladuecentoquarantauno/00) da imputare nel 
Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, al Progetto P01.19. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.Lgs 36/2023. 

La fornitura oggetto della presente decisione dovrà essere resa entro e non oltre 30 giorni lavorativi decorrenti